fCiO suiiiecias ciae Mariac, quae libi eodem iure debet
(uix ileccrnit.

i
•

i
•

l

esse subiecla, ld)i luisque successoribus

subieclae de caetero et obedienles exi-

stanl, et tamquam propriis pasloribus, et

animarum suarum episcopis debitam re-

verentiam et honorem exhibeant; prohi-

bentes, ut nulkis clericus per laicos in

eisdem recipialur Ecclesiis: nuUus prae-

positus absque Consilio et assensn Cre-

monensis episcopi, vel Ecclesiae, si epi-

scopus defuerit, statuatur. Adiicimus quo-

Aiia quoque ei quc, Ut Cremoncnsis episcopus tamquam

s'ia.""

""'"'^'
proprius paslor in praefatis Ecclesiis re-

cipiatur, et honorelur; eique a clericis et

laicis eiusdem loci debita reverentia et

obsequium lam in spirilualibus quam in

temporalibus deferalnr. Si autem Cremo-

nensis episcopus, vel Ecclesia excommu-

calionis aui interJicti sentenliam canonice

in aliquem suorum parochianorum pro-

lulerit, lam ab bis, cpii ad Placentinum,

quam ab bis, qui ad Ciemonensem epi-

ROMANnU Ad. C. 1148

scopalum pertinent, observelur. Si quis

autem, huius nostri decreti paginam cuusuUecon

sciens, contra eam temere venire lenta- „[^"'"„'11,°
'''

verii, clericus dignilatis et officii sui pe-

riculum paliatur, laicus vero ecclesiastica

communione privetur.

Ego EtiGEMcs catholicae Ecclesiae epi- Eugenii pp.

SCOpUS.
subscriplio.

Datum Cremae, per manus Guidonis

S. R. E. diac. card, et cancellarii, non.

iulii, indiclione xi, incarnai, doni, anno

MCXLViii, poniificalus vero domni Eu-

genii IH Papae anno iv.

Dat. die 7 iulii anno Domini 1148,

pontif. anno iv.

XXVHI.

Confirmalio honorum abbatiae de Tolta

l'IaceiUinae dioec, cui nonnulla conce-

dunlur privilegia (i).

SUMMARIUM

Exordiiim. — Monaslerium sub Sedis Apo-

slolicae protectione suscipiens Pontifex,

eidem bona omnia confirmat. — Abbalis

electionem monachis concedit: — Quos

Mediolanensi archiepiscopo in spirilua-

libus subiicit. — Clausulae.

Eagenius episcopus servas servorum Dei, dilectis

filiìs Alberto abbati de ToUa, eiusque fratri-

bus tam praesentibus quam futuris, regnla-

rem vitam professis, in perpetnum.

Quoniam sine verae cullu religionis nec Eiordtnm.

charilalis unilas potesl snbsislere , nec

Deo gratum exhibere (2) serviliura, expedit

aposlolicae auctoritati religiosas persouas

diligere, el religiosa loca, in quibus exi-

stunl, Sedis Aposlolicae munimine confo-

vere. Ideoque, dilecti in Domino filii,

veslris iustis postulaliouibus clemenler

annuimus, et monaslerium de Tolla, in Monasterium